
 

 

UCHWAŁA NR VIII/50/24 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 6l ust. 2, art. 6q ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) a także 

art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383, poz.2760, 

poz.1059, poz. 1450, poz. 556, z 2021 r. poz. 2105, z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Przedbórz. 

§ 2. Określa się, że inkasentami poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1, są sołtysi sołectw z terenu Gminy Przedbórz: 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Skwarek Beata Borowa 

2. Madejska Wiesława Brzostek 

3. Wysocki Piotr Chałupy 

4. Pisiałek Jolanta Faliszew 

5. Wicik Bogdan Gaj 

6. Rydz Zbyszław Góry Mokre 

7. Hajduk Marzena Góry Suche 

8. Gniewosz Dominika Grobla 

9. Ciszewska Stanisława Jabłonna 

10. Warzecha Barbara Józefów 

11. Pytlos Dominika Józefów Stary 

12. Kowalczyk Henryk Kajetanów 

13. Obarzanek Monika Kaleń 

14. Kwiatkowski Leszek Miejskie Pola 

15. Więcławska Anna Mojżeszów 

16. Bała Jarosław Nosalewice 

17. Liszka Grzegorz Piskorzeniec 

18. Piskorz Tomasz Policzko 

19. Wnuk Elżbieta Przyłanki 

20. Kacprzyk Jacek Stara Wieś 

21. Pełka Barbara Taras 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8954



22. Żak Monika Wojciechów 

23. Chojnacka Honorata Wola Przedborska 

24. Kwiatkowski Łukasz Wygwizdów 

25. Krzywański Sylwester Wymysłów 

26. Kopeć Czesława Zagacie 

27. Margas Kinga Zuzowy 

28. Miszczak Marta Żeleźnica 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 9 % od sumy opłat zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Miejskiego w Przedborzu, o których mowa w § 1. 

2. Wypłata wynagrodzenia następować będzie w kasie Urzędu Miejskiego w Przedborzu lub przelewem 

bankowym na wskazany rachunek bankowy w terminie do 24 dnia miesiąca po każdym okresie 

rozliczeniowym. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XVII/171/20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 9 stycznia 2020 r. w sprawie wyznaczenia inkasentów 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso; 

2) Nr XXXVI/304/21 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 19 sierpnia 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

wyznaczenia inkasentów poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso; 

3) Nr LX/466/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 16 marca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

wyznaczenia inkasentów poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Tomasz Małecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8954


		2024-11-05T13:32:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




